2023 年 8 月 22 日

会員各位

営業部：佐藤翔太

TEL 090-0000-XXXX

特別講座開催のお知らせ

平素は当店をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、毎年恒例の特別講座を下記の通り開催いたしますので、お知らせいたします。多く

の皆様のご参加をお待ちしています。

記

⚫ 日 に ち：２０２３年１１月５日（日）

⚫ 時 間：１３：３０～１６：００（１３：００～受付開始）

⚫ 場 所：山の広場

⚫ 参 加 費：１５００円

※参加希望の方は、９月末までにフロントまでお申し込みください。

以上

＜内容＞

ストレッチ

ウォーキング

ティータイム